临沧市财政局文件

临财发〔2018〕46号
[image: image1.png]

临沧市财政局关于调整领导班子成员挂钩

联系县（区）财政脱贫攻坚分工的通知

各县、自治县、区财政局：

为切实加强对县（区）财政脱贫攻坚工作的挂钩联系、督促指导，依据《临沧市财政局领导班子成员挂钩联系县（区）财政脱贫攻坚工作方案》（临财发〔2017〕34号），结合人事变动情况，经局党组研究，决定对市财政局领导班子成员挂钩联系县（区）财政脱贫攻坚分工进行调整，现将有关事项通知如下。
一、局领导挂钩联系分工

（一）临翔区

挂钩领导：党组书记、局长、市国资委党委书记、主任、金融办主任李天文

配合领导：调研员周洪胜

责任科室：办公室、预算局、市国资委党委办公室、地方金

          融管理科、金融机构服务科
（二）云县、凤庆县

挂钩领导：副局长罗廷荣

配合领导：正处级领导干部李永祥

责任科室：综合与研究科、农业科、采管科、综改科

（三）双江自治县

挂钩领导：党组成员、副局长林钧

配合领导：副调研员鲁恒昌

责任科室：人事教育科、国库科、社会保障科、涉外金融科

（四）永德县

挂钩领导：党组成员、副局长肖磊

配合领导：副调研员兰凤明

责任科室：监督检查局、法制税政科、教科文科、产业发展科

（五）耿马自治县
挂钩领导：副局长周朝相

责任科室：科技信息科、行政政法科、会计科、资产管理科

（六）镇康县

挂钩领导：市农发办主任何宗亮

责任科室：农发办、经建科、非税局

（七）沧源自治县

挂钩领导：市国资委副主任把建乔

配合领导：监事会主席张平

责任科室：企业国有资产产权管理科、企业资产统计财务监

          督科、政策法规科、监事会工作科

二、有关要求

（一）强化挂钩责任，狠抓工作落实

要按照《临沧市财政局领导班子成员挂钩联系县（区）财政脱贫攻坚工作方案》（临财发〔2017〕34号）要求，切实增强责任意识，强化工作措施，完善工作机制，加大对各县（区）财政脱贫攻坚工作的督促指导力度，高标准严要求，做到分类指导、分口负责，逐条逐项抓好各项挂钩联系工作的落实。

（二）突出问题导向，合力推动工作

要围绕市、县（区）脱贫攻坚工作目标要求，统筹兼顾，合力推进，与各级财政部门共同研究和解决脱贫攻坚工作中遇到的困难和问题，找准工作突破点和着力点。坚持问题导向，制定行之有效的措施办法，补齐工作短板，破解瓶颈难题，有序有力有效推进财政系统脱贫攻坚工作。

（三）加大监督检查，确保安全高效

要按照省、市开展脱贫攻坚相关工作部署和要求，加大对各县（区）财政部门贯彻执行财政涉农资金统筹整合使用、金融扶贫政策等政策落实情况的监督检查，督促指导开展财政专项扶贫资金使用管理检查、扶贫领域腐败和作风问题专项治理等工作，确保财政资金和财政干部双安全。
（四）严格廉洁自律，切实转变作风

要严格遵守中央八项规定精神，身体力行，轻车简从，到一线，面对面、实打实，从基层、群众最困难最忧虑最急迫的实际问题入手，纾难解困。要严格自律，自觉维护财政干部良好形象，不奢侈浪费，不收受礼品和土特产，按规定标准缴纳食宿费，不增加基层和群众负担。

2018年11月30日

————————————————————————————

送：本局局领导、两总师。

发：各科室、局（中心）

————————————————————————————

临沧市财政局办公室               　    2018年12月3日印发

————————————————————————————

- 2 -
- 1 -